
Třída 2. M, týden 6. 4. - 9. 4. 2021 
 
 
Milé děti a rodiče třídy Rybiček, 
 
vítáme Vás po velikonočních svátcích. Věříme, že jste si je užili a máte zase chuť na další úkoly a hry. 
 
Naše téma tohoto týdne je: Zvířata ve volné přírodě 
 
Malá zvířátka jsme už hledali v trávě a teď se zaměříme na větší, která žijí ve volné přírodě. Jistě již na 
procházce vesnicí přivítáte čápa, který nám každý rok ohlašuje jaro. U potoka možná najdete rybičky, 
žabky a v polích za vsí zajíce. Na výletě do lesa možná vyplašíte veverku. 
 
Hodně příležitostí k pozorování a pěkné dny přejí 
 
Vaše paní učitelky: Ilona Siegelová, Lenka Pikalová. 

 
 
Den Vzdělávací nabídka Činnosti 

5. 4. 2021 Velikonoční pondělí                                     
 

6. 4. 2021 Běžné komunikativní aktivity 
s druhým dítětem i s dospělým  
 
Hudební činnosti                                       

Hra s rodiči-Čáp ztratil 
čepičku(opakování barev) 
 
Nácvik písně Na jaře 

7. 4. 2021 Literární činnosti    
 
Protahovací cviky          

Nácvik říkanky Žabka 
 
Pohybové ztvárnění 

8. 4. 2021 Manipulace s pomůckami   Vystřihovánka Ryba 

9. 4. 2021 Aktivity přibližující dětem 
mravní hodnoty(dobro a zlo) 

Youtube.cz O Smolíčkovi-
pohádka,+omalovánka 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha 1. Úterý 6. 4. 2021 
 
 

 
 



Příloha 2. Středa 7. 4. 2021 
 

 
 
 



Příloha 3. Čtvrtek 8. 4. 2021 
 
 

 
 



Příloha 4. Pátek 9. 4. 2021 
 
 

 
 


